SECRETARIA DA SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DIVISÃO ADMINISTRATIVA

8
[image: image1.jpg]

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO NA FORMA ELETRONICA SRP
O Município de Porto Nacional – TO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO URBANO E MOBILIDADE, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que foi ADIADO, em virtude de alterações no Termo de Referência e consequentemente no Edital:
PREGAO ELETRONICO SRP Nº 001/2021 INFR - REPUBLICADO, com abertura prevista para o dia 25 de Junho de 2021 às 09:30 horas (horário de Brasília), tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MAQUINÁRIOS DO TIPO BETONEIRA, EXTRUSORA (PARA CONFECÇÃO DE MEIO FIO) E AQUISIÇÃO DE FORMA PARA CONFECÇÃO DE INTERTRAVADOS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO URBANO E MOBILIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DO TERMO DE REFERÊNCIA, FICA ADIADA para o dia 02 DE JULHO DE 2021 às 09:30 horas (horário de Brasília).
O Edital encontra-se disponível Junto ao site www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.portonacional.to.gov.br,  e informação através do fone (63) 99292-7628.
Porto Nacional - TO, 17 de Junho de 2021.
Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitações.
PAGE

[image: image1.jpg]